发布 05
2023年5月30日 星期二 值班主任 田磊 编辑 季燕梅 美编 马洁 校对 黎仲越

鲁正拍公字[2023]第163号

我公司定于 2023年 6月 6日上午 10时，通过中拍平台（https://pai⁃
mai.caa123.org.cn）公开拍卖：设备租赁权一宗。

竞买人资格条件：①除法律另有规定外，中国境内的法人或其他组
织均可申请参加竞买，并自愿承担拍卖竞价的风险；②须提供营业执照
（经营范围须包含种子加工及相关业务）、法定代表人和授权代表身份
证、授权委托书，以上所有证明材料需加盖公章，竞买人须在规定的时
间内将材料扫描件发送至我公司邮箱（sdzxpm@126.com）。

有意竞买者可与我公司联系、咨询、查看标的相关情况，并于截止
时间前将保证金交至我公司账户，汇款单位必须和竞买人名称一致，保
证金以实际到账时间为准，不成交保证金无息原数退还。在竞拍前，竞
买人须登录“中拍平台”注册、实名认证并报名；竞买人向我公司交纳竞
买保证金及在中拍平台办理网上报名是获得竞拍资格的前提条件。

展示地点：标的所在地
展示时间：自公告之日起至拍卖日前止
报名及保证金交纳截止时间：2023年6月5日17时
联系电话：16606356131（王先生）17706356319（孟先生）

山东正信拍卖有限责任公司
2023年5月30日

拍卖公告

道路封闭通告
因实施G2004绕城高速路面病害处治工程施工。定于2023年5月29日至

2023年 6月 19日对绕城高速下行K2+540～K7+600段、上行K2+640～K2+760
段、K6+630～K6+660段、K8+260～K8+600段、下行K59+880～K62+750段（9
时至 17时）主线进行半封闭路面养护施工；上行K13+060～K16+150段、K23+
450～K24+784段、K32+420～K35+500段、K66+200～K66+600段（7时至18时）
主线进行半封闭路面养护施工。6月 5日 20时至次日 7时，下行至植物园匝道
施行全封闭交通管制，届时过往车辆由亲水街匝道绕行。6月6日20时至次日
7时，平吉堡立交匝道(北京西路至南绕城方向)施行全封闭交通管制，届时过往
车辆由平吉堡收费站外广场绕行。6月7日20时至次日7时，文昌路匝道（炼油
厂匝道桥入口方向）施行全封闭交通管制，届时过往车辆由绕城高速-110连接
线端头绕行。5月31日（7时至18时）新小线转G2004绕城高速上行匝道施行全
封闭交通管制，届时过往车辆由北京路立交绕行。6月1日（7时至18时）G2004
绕城高速下行转北京路（西）匝道施行全封闭交通管制，届时过往车辆由北京路
（东）匝道出口绕行。施工期间请过往车辆按照沿线警示、指示标志安全通行。
由于施工给您带来的不便，敬请谅解。

特此公告
银川市公安局交通警察分局
宁夏回族自治区交通运输综合执法监督局银川分局
宁夏交投高速公路管理有限公司石嘴山事业部
宁夏交通科学研究所有限公司日常养护一分部项目经理部

2023年5月30日

本报讯 （记者 张磊）为扎实推进乡村
振兴青春建功行动，关爱困难家庭先心病、
唇腭裂、手足畸形儿童，避免儿童家庭因病
致贫、因病返贫，为乡村青少年提供针对性
救助。5 月 29 日，在银川市妇幼保健院阅海
分院，共青团银川市委员会联合银川市卫生
健康委员会、中华慈善总会·首彩爱心基金

会等多家单位，共同发起 2023 年希望工程
“天使的心跳”银川市儿童健康筛查联善公
益项目。

当日，在银川市妇幼保健院阅海分院儿科
楼二楼诊区义诊现场，志愿者引导前来就诊的
家长登记信息，耐心讲解救治项目种类及相关
申请流程，引导患病儿童就诊。当日共有 80

余名患者参加义诊活动，预计对 30余个经济
困难患者家庭进行后续免费救助。

据悉，此次义诊活动后，经“天使的心跳”
联善公益行动各基金会审核，将对符合资助
条件的患病儿童提供免费手术治疗，所产生
的医疗费用经个人医保兜底后，剩余费用由
联善公益行动予以资助。

本报讯 （记者 张雪梅）5月29日，在银
川市科技创新大会上，银川市确定首批科技创
新领军人才科技创新团队选拔培养名单。根
据《银川市科技创新领军人才科技创新团队选
拔培养办法》要求，经过基层推荐、部门初审、
专家评审、综合考察、社会公示、会议研究等环
节，滕斌等 13人、银川市海上风电精加工技术
创新团队等 16个团队列入 2022年度银川市科

技创新领军人才和科技创新团队培养计划。
据了解，银川市科技创新领军人才、创新团

队培养期为3年。其中领军人才培养经费不超
过30万元/人，创新团队不超过50万元/个（柔性
引进不超过30万元/个）。培养经费按照 40%、
30%、30%的比例分 3年拨付。培养经费实行
包干制，主要用于人才培养提升、人才服务保
障、科技学术研究和创新活动开展等支出。

5月 26日，在中国平安成立 35周年之际，
平安人寿宁夏分公司银川业务发展区组织了

“迎司庆 公益行”无偿献血公益活动，中卫中支
开展了办公物资爱心捐赠活动，用行动践行平
安人的社会责任。

当日，在银川中环大厦活动现场，前来献血
的平安内外勤人员自觉排队，逐一完成填表登
记、健康检查、血型鉴定等流程，体检通过后，有
序到献血车进行血液捐献。医护人员详细介绍
了献血相关常识，叮嘱志愿者献血后的注意事
项。大家撸起袖子配合采血，鲜红的血液沿管
进袋，汇成了一份份爱心与希望。据统计，当天

有百余名平安人报名参与无偿献血，仅上午2个
小时就有49位平安人成功献血共18100毫升。

此外，平安人寿宁夏分公司中卫中支还举
办了办公物资捐赠活动。中宁营业区因职场
升级改造，所有办公家具全部升级。本着“服
务客户，回馈社会”的立司宗旨，平安人寿中卫
中支决定将 2021年采购的办公家具全部进行
爱心捐赠。现场公示捐赠办公家具共计 748
件，包含长条桌、办公桌、套柜、转椅、讲台等11
个品类，其中定向捐赠中宁县徐套乡新庄子完
全小学 107件，定向捐赠中宁县第八小学 120
件，定向捐赠中宁县义工协会521件。（潘明杰）

本报讯 （记者 吴彩华）5月
29日，银川市公安局兴庆区分局邀
请银川市实验小学的学生和分局
民辅警的“警娃”们，“零距离”感
受、体验警营生活，提前给孩子们
过一个难忘、欢乐、充实的六一儿
童节。

活动现场，特警队员们表演的
警务实战盾牌演练动作有力、整齐
划一，声音洪亮、气势如虹，赢得了
孩子们的阵阵掌声和齐声喝彩。
在校园防暴恐处突演练环节，他们
更是配合默契、果敢迅速，充分展
现了人民警察的过硬作风。“这些
叔叔好帅呀！”“下次还可以再看
吗？”精彩纷呈的现场演练让孩子
们兴奋不已。

随后，银川市公安局特警支
队的警犬在训导员的号令下，表
演了服从、搜毒搜爆等精彩训练
科目，孩子们纷纷靠近与“毛孩
子”亲密互动。此外，孩子们还参
加了夹乒乓球、双人背夹气球、幸
运投弹、你画我猜等趣味游戏，尽
情释放童真，享受快乐，更收获了
精美的小礼品。

中国西部民歌（花儿）歌会评奖揭晓
5月29日，第十八届中国西部民歌（花儿）歌会闭幕式暨颁奖仪式在宁夏人民剧院举行。本届

歌会共有18个省、区、市代表队，选送153名歌手、32个原生态作品、42个民歌作品参加。经过四

场比赛，共评出金奖8个、银奖16个、铜奖24个、优秀奖26个、优秀组织奖18个。图为获得金奖的

女声二重唱《星星伴月亮》。 本报记者 陈秀梅 摄

“天使的心跳”联善公益项目走进银川
将对符合资助条件的患病儿童提供免费手术治疗

银川确定首批科技创新领军人才
科技创新团队选拔培养名单

平安人寿宁夏分公司开展无偿献血和爱心捐赠活动

萌
娃
进
警
营

快
乐
过
六
一